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Krzesełko do karmienia Lionelo
Cora
Cena 329,00 zł

Dostępność Zadzwoń i upewnij się, że wybrany kolor
jest dostępny

Producent Lionelo

Opis produktu

Krzesełko do karmienia Lionelo Cora

Krzesełko do karmienia Cora
Cora to uniwersalne krzesełko do karmienia, które pozwoli maluszkowi spożywać posiłki razem z rodzicami.

4-stopniowa regulacja wysokości, 5-stopniowa regulacja kąta pochylenia oparcia oraz regulacja podnóżka sprawiają, że Cora to prawdziwie
wszechstronne krzesełko, które dopasowuje się do każdego małego użytkownika. By zapewnić jeszcze większy komfort najmłodszym dzieciom,

zestaw zawiera wygodną wkładkę, składającą się w 75% z wysokojakościowej bawełny. 5-punktowe pasy bezpieczeństwa gwarantują
maluszkowi pełną ochronę przed wypadnięciem z krzesełka.

Nauka posługiwania się sztućcami nie jest łatwa i czasem wiąże się ze sprzątaniem. Z tego powodu w krzesełku Cora została zastosowana eko-
skóra o odpowiednim splocie, która jest wyjątkowo łatwa w utrzymaniu w czystości. Rozkładana taca z możliwością 2-stopniowej regulacji nadaje

się do tradycyjnej zmywarki.

Krzesełko zostało wyposażone w bezpieczne dla podłóg koła do przemieszczenia. Wbudowana blokada pozwala na „zaparkowanie” Cory w
wybranym miejscu. Za oparciem znajduje się uchwyt na chusteczki lub inne akcesoria pielęgnacyjne, które mogą przydać się podczas

karmienia.

Dzięki unikalnemu mechanizmowi Cora umożliwia szybkie i wygodne rozkładanie oraz składanie – przygotowanie krzesełka do posiłku zajmuje
zaledwie kilka sekund, tak jak złożenie go, gdy nie będzie aktualnie używane. W przechowywaniu produktu pomoże funkcja Easy Stand, dzięki

której kompaktowe krzesełko może stać pionowo.

Regulacja wysokości, oparcia i podnóżka
Wkładka dla najmłodszych z 75% bawełny
Łatwe składanie i rozkładanie
Taca nadająca się do zmywarki
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Funkcja easy stand

Uniwersalność i funkcjonalność
Regulacja wysokości i tacy

Krzesełko można swobodnie dostosować do wysokości blatu dzięki 4-stopniowej regulacji. Dodatkowo istnieje możliwość 
2-stopniowego wysunięcia tacy. Tak szeroki zakres kontroli sprawia, że krzesełko pasuje do niemal każdego stołu, a
dziecko może jeść posiłek razem z opiekunami.

Regulacja oparcia

3-stopniowa zmiana kąta oparcia krzesełka gwarantuje odpowiednią pozycję dziecka podczas karmienia. Dzięki temu
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maluszkowi jest nie tylko wygodnie, ale również minimalizuje to ryzyko zakrztuszenia.

Regulacja podnóżka

W zależności od budowy i preferencji dziecka można w łatwy sposób zmienić pozycję podnóżka.

Komfort w każdej sytuacji

Podwójna taca

Na tacy znajduje się dodatkowa zdejmowana nakładka do spożywania posiłków. Nakładka jest bardzo łatwa w
czyszczeniu – z powodzeniem można myć ją w standardowej zmywarce.

Wkładka dla najmłodszych

W zestawie znajduje się wygodna wkładka, która zapewnia mniejszym dzieciom lepsze dopasowanie do krzesełka. Wkładka
została wykonana w 75% z bawełny.

Uchwyt na chusteczki

Nauka posługiwania się sztućcami nie jest łatwa i czasem wiąże się ze sprzątaniem. Z tego powodu za oparciem znajduje się 
uchwyt na chusteczki lub inne akcesoria pielęgnacyjne, które mogą przydać się podczas karmienia.
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